contradiccione et impedimento sub fide et honoře absque dolo et fraude 

tenore presencium nos cedere astringimus et obligamus, et cessione hu- 

iusmodi facta castri et terre predictorum f) ad presenciam domini regis 

5 in Lithwaniam nos conferemus et culpa nostra publice recognita graciam 

et veniam 8) suppliciter petituri ; quam si nobis sua serenitas de clemen- 

cia sua concedere dignabitur, extunc nos presentibus promittimus spon- 

demus et obligamus, quod exnunc et inantea ac perpetuis temporibus 

cum omni ducatu et dominio nostro et cum tota terra h) Osswyanczi- 

io miensi omnibusque subditis et terrigenis nostris ipsius domini regis et 

corone Polonie vasallus subditus feodalis et omagialis perpetuus esse 

debemusi) et ipsi domino Kazimiro régi et corone Polonie cum omnibus 

terrigenis nostris pro die et loco per suam serenitatem constituendo oma- 

gium publicum et solenne prestabimus et débité subieccionis et obedien- 

15 cie iuramentum. Per literas nostras patentes nos et successores nostros 

obligabimus servire pure et simpliciter domino régi et corone Polonie 

nec unquam illos deserere in prosperis aut adversis, sed illis semper 

suffragari et assistere contra quamlibet ecclesiasticam aut secularem per- 

sonam. Licebit preterea ipsi domino Kazimiro regi et corone Polonie 

20 castrum et terram nostram Osswyanczimiensem a nobis parata pecunia aut 

aliquibus bonis equivalentibus redimere et pro se ac pro corona Polonie in 

perpetuum obtinere). Si vero aliquo casu dominus Kazimirus rex prefatus 

non dignabitur culpam nostram nobis remitiere et graciam suam impar- 

tiri et nos ad omagium et huiusmodi servitutem suscipere recusaverit, 

25 extunc castri Osswyanczim possessio debet nobis plene reddi et restitui, 

solutis tarnen per nos perprius mille et octingentis florenis Ungaricali

bus veri et iusti ponderis effectualiter ipsi domino regi et corone Polonie, 

quorum partem sua serenitas mutuo dédit et partem pro stipendiariis sue 

serenitatis regiis exposuit1). Nec perprius eciam, ubi domini regis gra- 

30 ciam invenerimus aut serenitati sue et regno omagium prestaverimus m), 

ipsius castri et terre Oswyanczimiensis resignacionem reppetere et re- 

quirere volumus et debemus") . nisi perprius prefato domino regi et co

rone regni Polonie mille et octingentos florenos Ungaricales predictos 

nobis mutuatos et pro stipendariis regiis expositos effectualiter solveri- 

35 mus et in pretorio Cracoviensi aput consules solutos reposuerimus, solu-